



## VÕRU VALLAVALITSUS

### Luba avaliku ürituse korraldamiseks ja pidamiseks

18.06.2024

Loa number 10-1/18

<b>Avalik üritus</b>	
Ürituse nimetus	Navi Jaanituli
Ürituse vorm	muu üritus
Toimumise koht	Navi seltsimaja territoorium
Ürituse alguse ja lõpu kuupäev kellaaeg	23.06.2024 algusega kell 20.00 kuni 24.06.2024 kell 02.00
<b>Korraldaja</b>	
Korraldaja nimi	Navi Külaselts (80121060)
Korraldaja kontaktandmed	<a href="mailto:navikylaselts@gmail.com">navikylaselts@gmail.com</a> , 5135043
Ürituse läbiviimise eest vastutav isik	Tarmo Timmi
Ürituse korra ja turvalisuse eest vastutav isik	Tarmo Timmi
<b>Ürituse korraldamine ja pidamine</b>	
Kooskõlastajad	Päästeamet 05.06.2024 Edastatud Politsei- ja Piirivalveametile
Tingimused	<ol style="list-style-type: none"><li>Korraldajal tagada osalejate turvalisus ja ohutus.</li><li>Korraldajal tagada, et avaliku ürituse pidamisel ei ohustata keskkonda.</li><li>Korraldajal tagada tuleohutuse nõuete järgimine vastavalt avaliku ürituse korraldamisele kehtestatud nõuetele ning järgida lõkke tegemisele ja grillimiskohale esitatavad nõudeid. Ohutu lõkke tegemise juhend: <a href="https://kodutuleohutuks.ee/ohutu-loke/">https://kodutuleohutuks.ee/ohutu-loke/</a></li><li>Korraldajal tagada liikluskorraldus, vajadusel piirata ohtlikud kohad tōketega.</li><li>Korraldajal järgida tervisekaitsenõudeid ning Põllumajandus- ja Toiduameti juhendit avalike ürituste (sh laatade) korraldamise nõuete kohta, juhend on leitav aadressilt <a href="https://pta.agri.ee/toidu-muuk">https://pta.agri.ee/toidu-muuk</a>.</li><li>Korraldajal jälgida, et toitlustajad täidaksid alates 01.01.2024 kehtima hakanud pakendiseaduse nõuet, mille kohaselt on avalikel üritustel lubatud kasutada toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduvalt kasutatavaid</li></ol>

	<p>toidunõusid ehk korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu (PakS § 5 lg 8).</p> <p>7. Korraldajal tagada pärast ürituse lõppemist hiljemalt 24 tunni jooksul avaliku ürituse pidamise kohas jäätmete koristamine ja äravedu.</p> <p>8. Korraldajal taastada avaliku ürituse pidamise koha kahjustamise korral endine olukord.</p>
Muu avaliku ürituse korraldamisega seonduv asjakohane teave	<p>Osalejatele tagada tasuta puhta joogivee kättesaadavus.</p> <p>Avalike ürituste korraldamisel tuleks meeles pidada järgmist:</p> <p>Kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine on keelatud, kuna ka avalikul üritusel tohib müüa ainult aktsiisilaos toodetud ja nõuetekohaselt maksustatud alkoholi.</p> <p>Isiklikus majapidamises valmistatud õlut, veini ja kääritatud jooki ei loeta aktsiisiseaduse ning alkoholiseaduse mõistes alkoholiks seni, kuni seda kasutatakse enda tarbeks mitteäriksel eesmärgil.</p> <p>Kange alkoholi valmistamine koduses majapidamises on keelatud ja alkoholi valmistamise seade kuulub avastamisel konfiskeerimisele.</p> <p>Avaliku ürituse korraldaja peab tagama, et seal ei müüdaks keelatud kaupa.</p> <p>Täiendavat informatsiooni saate Maksu-ja Tolliameti veeblehelt <a href="https://www.emta.ee/ariklient/maksud-ja-tasumine/aktsiisid/alkohol">https://www.emta.ee/ariklient/maksud-ja-tasumine/aktsiisid/alkohol</a> ning Põllumajandus-ja Toiduameti veebilehelt <a href="https://pta.agri.ee/alkohol">https://pta.agri.ee/alkohol</a>.</p>
Loa koostaja	<p>(allkirjastatud digitaalselt)</p> <p>Sirle Muiste-Männik</p> <p>kultuuri- ja noorsootööspsialist</p>

Luba on õigus vaidlustada vaide esitamisega Võru Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates loast teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud loast teada saama või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates loa teatavakstegemisest.